AT oErHY, T TORAT T TR TATTT
Tl s Aoirionlals Lo LAl
L E L EE LR R

Mot ‘T:".ﬂg
S N .LF.I l:: ) ,\_'J
FSTOATTD DAL SROCEZEN YEEIRALE P

-1
g

T TN Hitiie )
DT A SEmOTA ol

STRIONT LATIN, IN Via CRISTCHFCED
I TATONATA, COETC IRETITULTA:
" Lommgagre
s i
LTS "
AMATS Maciac - ApmEGH fngiolo
BOMATCNTA Salvatores HETA Hicaele =
CIOFFARETLT Frangssco IR T L Yinoenzo *
DOEATD Paocuals "
P |
ASSISTE IL SZTRETARIC Dol Eaverig Gulcicne

ceea . CMISSETS

AMATI - CIOFFARELLI - SMETA- O 2& 0Tely

Do
DED TBERAZIONE Nt 4@ -

-

OGGETTO: Usi Civiet - Comuns di Famess-Avtorizzazone al mutamento di
destinazione d'uso di terreni di demanio collettivo per atthvita' ésiratiiva di materiale Soc.
Ediltufo sas.




OCGGETTO: LiSi CIFICT - Comune di Famese. Autorizzazione al mutamento di destinazione
S uso di terrent di demanio collettivo per ativitd estrattiva di materiale inerte. Soc. Ediltuto S.a.s.

LA GIUNTA REGIONALL
Su proposta dell’ Assessore per lo Sviluppo del Sistema Agricolo e del wondo Rurale;
VISTA 1a L. 16.06.27, n. 1760,
VISTO i1 R D, 26.02.28, 1.332;
VISTOQ LD PR 240777, n 616;
VISTA la [.. 150597, n. 127,

VISTA o nota n 1049 del 01.03.9% con la guale 1 Sindaco del Cormunce di Farnese,
srsmetie la documentazione relativa alla richiesta di autorizzazions al mulamento di destinazions
d’uso di terreni di demanio cotlottivo —alk. A,

VISTA la deliberazione n. 15 del 27.02.99 con la quale 11 Consiglic Comunale di Farnese
richiede Uantorizzazione al mutamento di destinazione d’uso di terreni di demanic collettivo per
attivita estratiiva di materiale inerte — all. B;

VISTO Iaccordo di programma stipulato, nel corso della conferenza di servizi del 12.01.99
dalla Regione Lazio e Comune di Farnese — all. C;

VISTA la defiberazione n. 33 del 24.03.9% - all. 3 - con la quale il Consiglio Comunale di
Farnese, ratifica I’adozione delf accordo di programma;

VISTA la porizia estimativa redatta dal pento demaniale p.a. Luigl Ramcel - all. E;

VISTA la relazione dendrometrica e fito-sociologica redarta dal Dott. Agr. Agastin
Agosting —all. F;

RITENUTO di dover dare ia propria autorizzazione al mutamento di destinazione d'uso in
quanto il terreno sottratto all esercizio degli usi civici, in rapporto al rilvante patrimonio collettivo,
si dimostra di modesta superticie, oltre al giovamento occupazionals che ne andra a beneficiare la
papolazione utente;

All*unanimita
DELIBERA

I3 autorizzare il Comupe di Farncse al mutamento di destinazione d'uso di terrena di
demanio collettive idendificato al catasto del medesimo Comune al Fg. 40 part. 127/p.

[ autorizzazione si intende per una superficie complessiva di Ha. 03.54.00 individuata nella
rolarione dendrometrica e fito-sociclogica (allegato ) come “Area a copertura boschiva 46947 ¢
indicata nell'accordo di programima sopea citate e con la ssguente prescrizione: Iimitat’éﬁ;%ﬁﬂﬁé‘;}la

-

zona delimitata in rossoe ST T




La societa Edileufo S.as. verserd al Comune di Farpese, un canone mensile di £, 185 al
metes cubo con un minime garantito di £ 650,000, con aggiornamento biennale secondo indiel
ISTAT oltre alla stipula di una polizza hdejussona a coperiura delfe apere di ripristino, il cui
lmporto dovra essere stabilite dall’utficio tecnico.

I terreno predette, qualora cessi lo scopo per il quale é stato auterizzato il mutamento di
destinazione d'usoe, tornerd all’anginaria destinazione.

Avverso fale atto da ditta intercssata potrd esperire ricorsa presso il TAR competente per
territorio nel termine di 60 giomi ovvers ricersa straordinario al Capo dello State nel termine di 120

gioml datla notifica dello stesso.

L’arca m questione, per la sua utilizzazione, resta sogzetra a rutte le attre ulteriord eventuali
sutorizzazion o vincoli di leggze ivi compresi quetli della fegge 431485,

H presente provvedimento non & soggetto a controllo af sensi defla U, 15,0597, n. 127 .

Flifar

IL PRESIDENTL: tito PIETRO BADALONI
[L SEGRETARIO: Datt. SAVERIO GUCCIONE




